
                                         
 

Республика Крым 

                                                 Белогорский район 

МЕЛЬНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

5-я сессия 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

9 декабря 2019 года                      с.Мельничное                                     №30  

 

Об утверждении персонального 

состава Совета территории 

Мельничного сельского поселения 

Белогорского района Республики 

Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года 

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  

Уставом муниципального образования Мельничное сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, 

 

Мельничный сельский совет РЕШИЛ: 
 

1.Утвердить персональный состав Совета территории Мельничного 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым согласно 

приложению. 

Определить   центром размещения Совета территории Мельничное сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым административное здание  

Мельничного сельского поселения по адресу: с.Мельничное, ул.Подгорная, 

13. 

        2.Назначить Председателем Совета территории  председателя 

Мельничного сельского совета- главу администрации Мельничного 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым Светлищеву 

Наталью Викторовну. 
                                                                                                                                                            

        3.Обнародовать решение на информационном стенде администрации 

Мельничного сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

(адрес местонахождения информационного стенда : с.Мельничное, 

ул.Подгорная, 13), разместить на официальном Портале Правительства 



Республики Крым  на  странице  Мельничного сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым.  

4.Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

постоянную комиссию Мельничного сельского совета по вопросам 

депутатской деятельности, правовым вопросам и организации работы совета. 
                                                                                                                                                                            

 

 

 

   

Председатель  Мельничного сельского совета-глава 

администрации Мельничного сельского поселения                  Н.В.Светлищева 



Приложение  к решению 5 сессии 

Мельничного сельского совета 2 созыва 

от 9.12.2019г. №30 

 

 

 

Персональный состав Совета территории  

Мельничного сельского поселения Белогорского района 

 Республики Крым 

 

1.Председатель- Светлищева Наталья Викторовна, председатель 

Мельничного сельского совета-глава администрации Мельничного сельского 

поселения; 

2.Члены- Дяченко Андрей Иванович, депутат Мельничного сельского  

    совета; 

               - Климова Зинаида Васильевна, депутат Мельничного сельского  

        совета; 

              - Муртаза Диляра Наримановна, депутат Мельничного сельского  

      совета; 

    - Ускутлю Сание Умаровна, депутат Мельничного сельского совета. 

 

 
 

Председатель  Мельничного сельского совета-глава 

администрации Мельничного сельского поселения                  Н.В.Светлищева 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


